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OP SCACCHI A PIEVE (0906003A)
PIEVE A NIEVOLE - 23-10-2009 - 25-10-2009

Torneo OP SCACCHI A PIEVE 0906003A

Luogo PIEVE A NIEVOLE  [Pistoia - Toscana]
Periodo 23-10-2009 - 25-10-2009

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 46

Sito Internet

Mrdja Milan                     

1Djuric Stefan                   

2
Dragojlovic Andjelko            

3
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OP SCACCHI A PIEVE (0906003A)
PIEVE A NIEVOLE - 23-10-2009 - 25-10-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 IM Mrdja Milan                     4.0 CRO 15.0017.5011.0013.752393 2176 2417 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1954

2 1 GM Djuric Stefan                   4.0 SRB 14.0016.0010.0012.252414 2207 2447 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1955

3 2 IM Dragojlovic Andjelko            4.0 SRB 13.5016.009.50 12.002402 2242 2483 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1959

4 15 CM Baccaro Franco           4.0 ITA 11.0012.007.00 8.00 2147 2030 2208 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1959

5 5 FM Passerotti Pierluigi     4.5 ITA 11.0011.007.50 9.25 2280 2063 2399 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 1 0 1954

6 7 M Calavalle Giulio 3.5 ITA 14.0015.0010.009.00 2219 2102 2189 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1976

7 4 FM Tocchioni Doriano        3.5 ITA 13.5016.009.50 10.252281 2153 2303 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1963

8 8 M De Filomeno Simone       3.5 ITA 13.0015.009.00 9.50 2215 2089 2238 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1995

9 14 CM Frugoli Francesco        3.5 ITA 9.50 9.50 6.00 7.75 2159 1966 2303 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1980

10 9 FM Mauro Alan               3.5 ITA 12.0014.008.00 8.25 2192 2090 2240 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1954

11 12 FM Cecconi Giovanni Alberto 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.25 2178 2031 2053 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1960

12 6 CM Rosato Luciano           3.0 ITA 13.5015.509.50 7.50 2275 2148 2220 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1967

13 11 CM Buriani Andrea           3.0 ITA 13.5015.509.50 7.50 2179 2119 2191 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1966

14 21 CM Castrogiovanni Carlo     3.0 ITA 10.0011.506.50 5.50 2018 1867 1940 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1947

15 18 CM Faraoni Enrico           3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.50 2088 1886 1848 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1967

16 28 CM Scali Fausto             3.0 ITA 9.00 10.006.00 4.50 1911 1928 1938 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1987

17 10 M Bartolini Tommaso        2.5 ITA 13.5014.509.50 5.25 2185 2002 1904 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1976

18 20 CM Neubauer Kai             2.5 ITA 12.0014.508.50 6.25 2047 1974 1876 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1965

19 27 1N Bernardini Luca          2.5 ITA 12.0013.008.00 4.50 1913 2011 1884 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1987

20 25 1N Biagini Leonardo         2.5 ITA 11.5012.507.50 3.50 1945 2002 1764 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1992

21 42 1N Berutti Mario            2.5 ITA 11.0013.508.00 7.00 1718 2031 2032 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1964

22 19 CM Corso Roberto            2.5 ITA 11.0011.507.00 3.75 2081 1955 1956 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1977

23 44 2N Gori Marco 2.5 ITA 10.0012.007.50 5.75 1695 1986 1793 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1981

24 26 CM Tocchioni Maurizio       2.5 ITA 10.0011.006.00 4.00 1924 1925 1926 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1961

25 22 CM Garofalo Simone          2.5 ITA 9.50 11.007.00 4.75 1986 1823 1614 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1972

26 33 CM Militello Michele        2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.50 1845 1873 1664 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1961

27 30 CM Burgassi Daniele         2.0 ITA 11.0011.507.50 2.75 1906 1899 1828 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1960

28 34 CM Sottani Paolo            2.0 ITA 10.5012.507.00 4.50 1839 1939 1700 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1957

29 45 1N Catalano Luigi           2.0 ITA 10.5010.507.00 2.00 1674 2001 1809 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1949

30 23 1N Onesti Luca              2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1968 1916 1845 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1971

31 13 M Ficco Corrado            2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 2.75 2171 2004 2005 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1949

32 24 1N Colosimo Alessandro      2.0 ITA 10.0010.506.00 2.75 1954 1924 1725 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1965

33 43 2N Ciuchi Francesco         2.0 ITA 9.50 11.506.50 4.00 1709 1943 1744 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1990

34 31 1N Landi Andrea             2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.00 1867 1929 1759 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1974

35 29 1N De Meo Guido             2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.75 1911 1909 1727 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1960

36 39 2N Migliozzi Giuseppe       2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.50 1762 1917 1725 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1967

37 37 2N Restifo Katiuscia        1.5 ITA 12.0014.008.00 3.25 1784 1977 1829 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1974

38 40 2N Diamante Roberto         1.5 ITA 10.5012.507.50 3.75 1754 1955 1659 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1953

39 46 3N Mannori Gianpaolo 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1515 2092 1293 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1961

40 38 2N Giordani Roberto         1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.50 1773 2021 1897 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1977

41 36 1N Salerni Guido            1.0 ITA 10.5011.506.50 1.50 1794 1935 1696 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 1959

42 17 CM Madiai Federico          1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 1.50 2109 2041 1917 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1987

43 16 CM Zucconi Leandro          1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 2.00 2111 1820 1820 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1956

44 35 1N Cappagli Adriano         1.0 ITA 9.50 10.507.00 1.75 1827 1987 1748 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1977

45 32 1N Proietti Tosca           1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 1856 1999 1199 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1979

46 41 2N Gnetti Paolo             0.5 ITA 9.00 10.506.50 1.25 1738 1974 1609 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1982
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 CM Baccaro Franco           ITA TOS FI 2147 2030 2208 1959 M 804975 101846

10 M Bartolini Tommaso        ITA TOS FI 2185 2002 1904 1976 M 802999 103458

27 1N Bernardini Luca          ITA TOS LU 1913 2011 1884 1987 M 817120 103496

42 1N Berutti Mario            ITA PIE TO 1718 2031 2032 1964 M 818925 105182

25 1N Biagini Leonardo         ITA TOS PT 1945 2002 1764 1992 M 850594 127123

30 CM Burgassi Daniele         ITA TOS FI 1906 1899 1828 1960 M 826065 101851

11 CM Buriani Andrea           ITA EMI BO 2179 2119 2191 1966 M 828130 105341

7 M Calavalle Giulio ITA EMI BO 2219 2102 2189 1976 M 806382 105466

35 1N Cappagli Adriano         ITA TOS PI 1827 1987 1748 1977 M 865150 127645

21 CM Castrogiovanni Carlo     ITA LOM LO 2018 1867 1940 1947 M 804444 102780

45 1N Catalano Luigi           ITA EMI RN 1674 2001 1809 1949 M 828556 105843

12 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA TOS FI 2178 2031 2053 1960 M 800724 102893

43 2N Ciuchi Francesco         ITA LAZ VT 1709 1943 1744 1990 M 865192 139938

24 1N Colosimo Alessandro      ITA TOS LU 1954 1924 1725 1965 M 849391 106053

19 CM Corso Roberto            ITA TOS LU 2081 1955 1956 1977 M 813362 103467

8 M De Filomeno Simone       ITA TOS PO 2215 2089 2238 1995 M 828688 120778

29 1N De Meo Guido             ITA LAZ LT 1911 1909 1727 1960 M 832790 103747

40 2N Diamante Roberto         ITA TOS PT 1754 1955 1659 1953 M 106017

1 GM Djuric Stefan                   SRB 2414 2207 2447 1955 M 900133

2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 2242 2483 1959 M 918474

18 CM Faraoni Enrico           ITA UMB PG 2088 1886 1848 1967 M 803391 101992

13 M Ficco Corrado            ITA CAM NA 2171 2004 2005 1949 M 802883 104613

14 CM Frugoli Francesco        ITA TOS LU 2159 1966 2303 1980 M 813087 103472

22 CM Garofalo Simone          ITA TOS FI 1986 1823 1614 1972 M 826014 120415

38 2N Giordani Roberto         ITA EMI BO 1773 2021 1897 1977 M 852040 132236

41 2N Gnetti Paolo             ITA LIG SP 1738 1974 1609 1982 M 842370 114118

44 2N Gori Marco ITA TOS SI 1695 1986 1793 1981 M 859206 135178

31 1N Landi Andrea             ITA TOS PI 1867 1929 1759 1974 M 840165 113375

17 CM Madiai Federico          ITA TOS AR 2109 2041 1917 1987 M 836230 123986

46 3N Mannori Gianpaolo ITA TOS PT 1515 2092 1293 1961 M 120776

9 FM Mauro Alan               ITA TOS FI 2192 2090 2240 1954 M 801275 101396

39 2N Migliozzi Giuseppe       ITA LAZ VT 1762 1917 1725 1967 M 858455 132051

33 CM Militello Michele        ITA LIG SP 1845 1873 1664 1961 M 826251 103634

3 IM Mrdja Milan                     CRO 2393 2176 2417 1954 M 14500337

20 CM Neubauer Kai             ITA TOS PI 2047 1974 1876 1965 M 846074 130096

23 1N Onesti Luca              ITA TOS MS 1968 1916 1845 1971 M 826049 106061

5 FM Passerotti Pierluigi     ITA TOS PT 2280 2063 2399 1954 M 800309 106009

32 1N Proietti Tosca           ITA EMI BO 1856 1999 1199 1979 F 837245 124029

37 2N Restifo Katiuscia        ITA LIG IM 1784 1977 1829 1974 F 865273 135220

6 CM Rosato Luciano           ITA LAZ LT 2275 2148 2220 1967 M 809039 103752

36 1N Salerni Guido            ITA TOS FI 1794 1935 1696 1959 M 821187 117588

28 CM Scali Fausto             ITA TOS AR 1911 1928 1938 1987 M 805343 121776

34 CM Sottani Paolo            ITA TOS GR 1839 1939 1700 1957 M 124046

4 FM Tocchioni Doriano        ITA TOS FI 2281 2153 2303 1963 M 801887 109757

26 CM Tocchioni Maurizio       ITA TOS FI 1924 1925 1926 1961 M 827460 120408

16 CM Zucconi Leandro          ITA TOS PT 2111 1820 1820 1956 M 805890 102908
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 GM Djuric Stefan                   4.0 SRB | 24 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 1 | 2 N Â½ | -1

3 2 IM Dragojlovic Andjelko            4.0 SRB | 25 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 1

1 3 IM Mrdja Milan                     4.0 CRO | 26 N 1 | 15 B 1 | 9 N 1 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | -1

7 4 FM Tocchioni Doriano        3.5 ITA | 27 B 1 | 12 N Â½ | 8 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 1

5 5 FM Passerotti Pierluigi     4.5 ITA | 0 1 | 38 B 1 | 19 N 1 | 7 B Â½ | 11 N 1 | 0

12 6 CM Rosato Luciano           3.0 ITA | 28 N 1 | 17 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 15 N 0 | -1

6 7 M Calavalle Giulio 3.5 ITA | 29 B 1 | 46 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 1

8 8 M De Filomeno Simone       3.5 ITA | 30 N 1 | 21 B 1 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 19 N 1 | -1

10 9 FM Mauro Alan               3.5 ITA | 31 B 1 | 23 N 1 | 3 B 0 | 20 N 1 | 12 B Â½ | 1

17 10 M Bartolini Tommaso        2.5 ITA | 32 N 1 | 2 B 0 | 28 N 1 | 15 B 0 | 44 N Â½ | -1

13 11 CM Buriani Andrea           3.0 ITA | 33 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 18 N 1 | 5 B 0 | 1

11 12 FM Cecconi Giovanni Alberto 3.5 ITA | 34 N 1 | 4 B Â½ | 13 N Â½ | 45 B 1 | 9 N Â½ | -1

31 13 M Ficco Corrado            2.0 ITA | 35 B Â½ | 41 N 1 | 12 B Â½ | 6 N 0 | 0 0 | 0

9 14 CM Frugoli Francesco        3.5 ITA | 36 N 1 | 0 0 | 25 B 1 | 8 N Â½ | 27 B 1 | 0

4 15 CM Baccaro Franco           4.0 ITA | 37 B 1 | 3 N 0 | 46 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 1

43 16 CM Zucconi Leandro          1.0 ITA | 38 N 0 | 31 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

42 17 CM Madiai Federico          1.0 ITA | 39 B 1 | 6 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 18 CM Faraoni Enrico           3.0 ITA | 40 N Â½ | 42 B Â½ | 17 N 1 | 11 B 0 | 45 N 1 | -1

22 19 CM Corso Roberto            2.5 ITA | 41 B Â½ | 35 N 1 | 5 B 0 | 42 N 1 | 8 B 0 | 1

18 20 CM Neubauer Kai             2.5 ITA | 42 N Â½ | 44 B 1 | 22 N 1 | 9 B 0 | 4 N 0 | -1

14 21 CM Castrogiovanni Carlo     3.0 ITA | 43 B 1 | 8 N 0 | 42 B 0 | 37 N 1 | 29 B 1 | 1

25 22 CM Garofalo Simone          2.5 ITA | 44 N Â½ | 40 B 1 | 20 B 0 | 27 N 0 | 43 B 1 | 1

30 23 1N Onesti Luca              2.0 ITA | 45 B 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | 43 N 0 | 35 B 1 | 1

32 24 1N Colosimo Alessandro      2.0 ITA | 1 B 0 | 33 N Â½ | 37 B 0 | 41 N 1 | 34 N Â½ | -1

20 25 1N Biagini Leonardo         2.5 ITA | 2 N 0 | 32 B 1 | 14 N 0 | 34 B Â½ | 40 N 1 | -1

24 26 CM Tocchioni Maurizio       2.5 ITA | 3 B 0 | 37 N Â½ | 35 B 1 | 30 N Â½ | 42 B Â½ | 1

19 27 1N Bernardini Luca          2.5 ITA | 4 N 0 | 34 B Â½ | 36 N 1 | 22 B 1 | 14 N 0 | -1

16 28 CM Scali Fausto             3.0 ITA | 6 B 0 | 39 N 1 | 10 B 0 | 46 N 1 | 30 B 1 | 1

35 29 1N De Meo Guido             2.0 ITA | 7 N 0 | 36 B Â½ | 40 N Â½ | 39 B 1 | 21 N 0 | -1

27 30 CM Burgassi Daniele         2.0 ITA | 8 B 0 | 43 N Â½ | 41 B 1 | 26 B Â½ | 28 N 0 | 1

34 31 1N Landi Andrea             2.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 32 N 1 | 44 B 0 | 36 N 1 | -1

45 32 1N Proietti Tosca           1.0 ITA | 10 B 0 | 25 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 0 0 | 1

26 33 CM Militello Michele        2.5 ITA | 11 N 0 | 24 B Â½ | 44 N Â½ | 40 B Â½ | 37 B 1 | 1

28 34 CM Sottani Paolo            2.0 ITA | 12 B 0 | 27 N Â½ | 43 B Â½ | 25 N Â½ | 24 B Â½ | 1

44 35 1N Cappagli Adriano         1.0 ITA | 13 N Â½ | 19 B 0 | 26 N 0 | 36 B Â½ | 23 N 0 | -1

41 36 1N Salerni Guido            1.0 ITA | 14 B 0 | 29 N Â½ | 27 B 0 | 35 N Â½ | 31 B 0 | 1

37 37 2N Restifo Katiuscia        1.5 ITA | 15 N 0 | 26 B Â½ | 24 N 1 | 21 B 0 | 33 N 0 | -1

40 38 2N Giordani Roberto         1.0 ITA | 16 B 1 | 5 N 0 | 45 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

36 39 2N Migliozzi Giuseppe       2.0 ITA | 17 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | 29 N 0 | 41 B 1 | 0

38 40 2N Diamante Roberto         1.5 ITA | 18 B Â½ | 22 N 0 | 29 B Â½ | 33 N Â½ | 25 B 0 | 1

46 41 2N Gnetti Paolo             0.5 ITA | 19 N Â½ | 13 B 0 | 30 N 0 | 24 B 0 | 39 N 0 | -1

21 42 1N Berutti Mario            2.5 ITA | 20 B Â½ | 18 N Â½ | 21 N 1 | 19 B 0 | 26 N Â½ | -1

33 43 2N Ciuchi Francesco         2.0 ITA | 21 N 0 | 30 B Â½ | 34 N Â½ | 23 B 1 | 22 N 0 | -1

23 44 2N Gori Marco 2.5 ITA | 22 B Â½ | 20 N 0 | 33 B Â½ | 31 N 1 | 10 B Â½ | 1

29 45 1N Catalano Luigi           2.0 ITA | 23 N 0 | 0 1 | 38 B 1 | 12 N 0 | 18 B 0 | 0

39 46 3N Mannori Gianpaolo 1.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 15 N 0 | 28 B 0 | 0 0 | 1
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PIEVE A NIEVOLE - 23-10-2009 - 25-10-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 CM Baccaro Franco           ITA 2147 4 3.00 1.87 1.13 2030.402208 1959 M 804975 101846

10 M Bartolini Tommaso        ITA 2185 4 2.00 2.48 -0.48 2002.201904 1976 M 802999 103458

27 1N Bernardini Luca          ITA 1913 4 2.00 1.35 0.65 2011.801884 1987 M 817120 103496

42 1N Berutti Mario            ITA 1718 5 2.50 0.71 1.79 2031.602032 1964 M 818925 105182

25 1N Biagini Leonardo         ITA 1945 3 1.00 0.93 0.07 2002.001764 1992 M 850594 127123

30 CM Burgassi Daniele         ITA 1906 5 2.00 2.57 -0.57 1899.401828 1960 M 826065 101851

11 CM Buriani Andrea           ITA 2179 5 3.00 2.84 0.16 2119.002191 1966 M 828130 105341

7 M Calavalle Giulio ITA 2219 4 2.50 1.80 0.7 2102.602189 1976 M 806382 105466

35 1N Cappagli Adriano         ITA 1827 5 1.00 1.54 -0.54 1987.601748 1977 M 865150 127645

21 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2018 5 3.00 3.40 -0.4 1867.401940 1947 M 804444 102780

45 1N Catalano Luigi           ITA 1674 4 1.00 0.67 0.33 2001.751809 1949 M 828556 105843

12 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2178 4 2.50 2.27 0.23 2031.402053 1960 M 800724 102893

43 2N Ciuchi Francesco         ITA 1709 4 1.50 0.74 0.76 1943.401744 1990 M 865192 139938

24 1N Colosimo Alessandro      ITA 1954 4 1.50 2.23 -0.73 1924.001725 1965 M 849391 106053

19 CM Corso Roberto            ITA 2081 5 2.50 3.15 -0.65 1955.601956 1977 M 813362 103467

8 M De Filomeno Simone       ITA 2215 5 3.50 3.28 0.22 2089.002238 1995 M 828688 120778

29 1N De Meo Guido             ITA 1911 4 1.50 1.85 -0.35 1909.401727 1960 M 832790 103747

1 GM Djuric Stefan                   SRB 2414 5 4.00 3.66 0.34 2207.002447 1955 M 900133

2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 5 4.00 3.36 0.64 2242.402483 1959 M 918474

18 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 4 2.50 2.67 -0.17 1886.801848 1967 M 803391 101992

13 M Ficco Corrado            ITA 2171 4 2.00 2.65 -0.65 2004.502005 1949 M 802883 104613

14 CM Frugoli Francesco        ITA 2159 4 3.50 2.90 0.6 1966.752303 1980 M 813087 103472

22 CM Garofalo Simone          ITA 1986 3 1.00 1.85 -0.85 1823.601614 1972 M 826014 120415

38 2N Giordani Roberto         ITA 1773 3 1.00 0.84 0.16 2021.671897 1977 M 852040 132236

41 2N Gnetti Paolo             ITA 1738 5 0.50 1.17 -0.67 1974.801609 1982 M 842370 114118

31 1N Landi Andrea             ITA 1867 4 2.00 1.45 0.55 1929.601759 1974 M 840165 113375

17 CM Madiai Federico          ITA 2109 3 1.00 1.70 -0.7 2041.671917 1987 M 836230 123986

9 FM Mauro Alan               ITA 2192 5 3.50 3.10 0.4 2090.602240 1954 M 801275 101396

39 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1762 4 1.00 1.24 -0.24 1917.251725 1967 M 858455 132051

33 CM Militello Michele        ITA 1845 3 1.50 1.05 0.45 1873.201664 1961 M 826251 103634

3 IM Mrdja Milan                     CRO 2393 5 4.00 3.71 0.29 2176.802417 1954 M 14500337

20 CM Neubauer Kai             ITA 2047 4 1.50 1.98 -0.48 1974.401876 1965 M 846074 130096

23 1N Onesti Luca              ITA 1968 5 2.00 2.81 -0.81 1916.201845 1971 M 826049 106061

5 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2280 4 3.50 2.90 0.6 2063.002399 1954 M 800309 106009

32 1N Proietti Tosca           ITA 1856 3 0.00 0.98 -0.98 1999.001199 1979 F 837245 124029

37 2N Restifo Katiuscia        ITA 1784 5 1.50 1.32 0.18 1977.601829 1974 F 865273 135220

6 CM Rosato Luciano           ITA 2275 5 3.00 3.26 -0.26 2148.002220 1967 M 809039 103752

36 1N Salerni Guido            ITA 1794 5 1.00 1.63 -0.63 1935.401696 1959 M 821187 117588

28 CM Scali Fausto             ITA 1911 4 2.00 1.48 0.52 1928.601938 1987 M 805343 121776

4 FM Tocchioni Doriano        ITA 2281 5 3.50 3.24 0.26 2153.402303 1963 M 801887 109757

26 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1924 5 2.50 2.69 -0.19 1925.601926 1961 M 827460 120408

16 CM Zucconi Leandro          ITA 2111 2 1.00 1.68 -0.68 1820.001820 1956 M 805890 102908
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OP SCACCHI A PIEVE (0906003A)
PIEVE A NIEVOLE - 23-10-2009 - 25-10-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 2N Diamante Roberto         ITA 1754 0 0.00 1.30 0.2 9 1955.001659 1953 M 106017

44 2N Gori Marco ITA 1695 0 0.00 0.90 1.6 48 1986.001793 1981 M 135178

46 3N Mannori Gianpaolo ITA 1515 0 0.00 0.20 -0.2 -6 2092.331293 1961 M 120776

34 CM Sottani Paolo            ITA 1839 0 0.00 1.90 0.1 3 1939.801700 1957 M 124046
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OP SCACCHI A PIEVE (0906003A)
PIEVE A NIEVOLE - 23-10-2009 - 25-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 1N Colosimo Alessandro      ITA 1954   |  1 GM Djuric Stefan                   SRB 2414 0 - 1

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402   |  25 1N Biagini Leonardo         ITA 1945 1 - 0

3 26 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1924   |  3 IM Mrdja Milan                     CRO 2393 0 - 1

4 4 FM Tocchioni Doriano        ITA 2281   |  27 1N Bernardini Luca          ITA 1913 1 - 0

5 28 CM Scali Fausto             ITA 1911   |  6 CM Rosato Luciano           ITA 2275 0 - 1

6 7 M Calavalle Giulio ITA 2219   |  29 1N De Meo Guido             ITA 1911 1 - 0

7 30 CM Burgassi Daniele         ITA 1906   |  8 M De Filomeno Simone       ITA 2215 0 - 1

8 9 FM Mauro Alan               ITA 2192   |  31 1N Landi Andrea             ITA 1867 1 - 0

9 32 1N Proietti Tosca           ITA 1856   |  10 M Bartolini Tommaso        ITA 2185 0 - 1

10 11 CM Buriani Andrea           ITA 2179   |  33 CM Militello Michele        ITA 1845 1 - 0

11 34 CM Sottani Paolo            ITA 1839   |  12 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2178 0 - 1

12 13 M Ficco Corrado            ITA 2171   |  35 1N Cappagli Adriano         ITA 1827 Â½ - Â½

13 36 1N Salerni Guido            ITA 1794   |  14 CM Frugoli Francesco        ITA 2159 0 - 1

14 15 CM Baccaro Franco           ITA 2147   |  37 2N Restifo Katiuscia        ITA 1784 1 - 0

15 38 2N Giordani Roberto         ITA 1773   |  16 CM Zucconi Leandro          ITA 2111 1 - 0

16 17 CM Madiai Federico          ITA 2109   |  39 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1762 1 - 0

17 40 2N Diamante Roberto         ITA 1754   |  18 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 Â½ - Â½

18 19 CM Corso Roberto            ITA 2081   |  41 2N Gnetti Paolo             ITA 1738 Â½ - Â½

19 42 1N Berutti Mario            ITA 1718   |  20 CM Neubauer Kai             ITA 2047 Â½ - Â½

20 21 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2018   |  43 2N Ciuchi Francesco         ITA 1709 1 - 0

21 44 2N Gori Marco ITA 1695   |  22 CM Garofalo Simone          ITA 1986 Â½ - Â½

22 23 1N Onesti Luca              ITA 1968   |  45 1N Catalano Luigi           ITA 1674 1 - 0

23 5 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2280   |  1 - F

24 46 3N Mannori Gianpaolo ITA 1515   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OP SCACCHI A PIEVE (0906003A)
PIEVE A NIEVOLE - 23-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Djuric Stefan                   1 SRB 2414   |  11 CM Buriani Andrea           1 ITA 2179 1 - 0

2 10 M Bartolini Tommaso        1 ITA 2185   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2402 0 - 1

3 3 IM Mrdja Milan                     1 CRO 2393   |  15 CM Baccaro Franco           1 ITA 2147 1 - 0

4 12 FM Cecconi Giovanni Alberto 1 ITA 2178   |  4 FM Tocchioni Doriano        1 ITA 2281 Â½ - Â½

5 5 FM Passerotti Pierluigi     1 ITA 2280   |  38 2N Giordani Roberto         1 ITA 1773 1 - 0

6 6 CM Rosato Luciano           1 ITA 2275   |  17 CM Madiai Federico          1 ITA 2109 1 - 0

7 46 3N Mannori Gianpaolo 1 ITA 1515   |  7 M Calavalle Giulio 1 ITA 2219 0 - 1

8 8 M De Filomeno Simone       1 ITA 2215   |  21 CM Castrogiovanni Carlo     1 ITA 2018 1 - 0

9 23 1N Onesti Luca              1 ITA 1968   |  9 FM Mauro Alan               1 ITA 2192 0 - 1

10 41 2N Gnetti Paolo             0.5 ITA 1738   |  13 M Ficco Corrado            0.5 ITA 2171 0 - 1

11 18 CM Faraoni Enrico           0.5 ITA 2088   |  42 1N Berutti Mario            0.5 ITA 1718 Â½ - Â½

12 35 1N Cappagli Adriano         0.5 ITA 1827   |  19 CM Corso Roberto            0.5 ITA 2081 0 - 1

13 20 CM Neubauer Kai             0.5 ITA 2047   |  44 2N Gori Marco 0.5 ITA 1695 1 - 0

14 22 CM Garofalo Simone          0.5 ITA 1986   |  40 2N Diamante Roberto         0.5 ITA 1754 1 - 0

15 31 1N Landi Andrea             0 ITA 1867   |  16 CM Zucconi Leandro          0 ITA 2111 0 - 1

16 33 CM Militello Michele        0 ITA 1845   |  24 1N Colosimo Alessandro      0 ITA 1954 Â½ - Â½

17 25 1N Biagini Leonardo         0 ITA 1945   |  32 1N Proietti Tosca           0 ITA 1856 1 - 0

18 37 2N Restifo Katiuscia        0 ITA 1784   |  26 CM Tocchioni Maurizio       0 ITA 1924 Â½ - Â½

19 27 1N Bernardini Luca          0 ITA 1913   |  34 CM Sottani Paolo            0 ITA 1839 Â½ - Â½

20 39 2N Migliozzi Giuseppe       0 ITA 1762   |  28 CM Scali Fausto             0 ITA 1911 0 - 1

21 29 1N De Meo Guido             0 ITA 1911   |  36 1N Salerni Guido            0 ITA 1794 Â½ - Â½

22 43 2N Ciuchi Francesco         0 ITA 1709   |  30 CM Burgassi Daniele         0 ITA 1906 Â½ - Â½

23 14 CM Frugoli Francesco        1 ITA 2159   |  0 - F

24 45 1N Catalano Luigi           0 ITA 1674   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OP SCACCHI A PIEVE (0906003A)
PIEVE A NIEVOLE - 23-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 M Calavalle Giulio 2 ITA 2219   |  1 GM Djuric Stefan                   2 SRB 2414 Â½ - Â½

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2402   |  6 CM Rosato Luciano           2 ITA 2275 1 - 0

3 9 FM Mauro Alan               2 ITA 2192   |  3 IM Mrdja Milan                     2 CRO 2393 0 - 1

4 4 FM Tocchioni Doriano        1.5 ITA 2281   |  8 M De Filomeno Simone       2 ITA 2215 1 - 0

5 19 CM Corso Roberto            1.5 ITA 2081   |  5 FM Passerotti Pierluigi     2 ITA 2280 0 - 1

6 13 M Ficco Corrado            1.5 ITA 2171   |  12 FM Cecconi Giovanni Alberto 1.5 ITA 2178 Â½ - Â½

7 22 CM Garofalo Simone          1.5 ITA 1986   |  20 CM Neubauer Kai             1.5 ITA 2047 0 - 1

8 28 CM Scali Fausto             1 ITA 1911   |  10 M Bartolini Tommaso        1 ITA 2185 0 - 1

9 11 CM Buriani Andrea           1 ITA 2179   |  23 1N Onesti Luca              1 ITA 1968 1 - 0

10 14 CM Frugoli Francesco        1 ITA 2159   |  25 1N Biagini Leonardo         1 ITA 1945 1 - 0

11 15 CM Baccaro Franco           1 ITA 2147   |  46 3N Mannori Gianpaolo 1 ITA 1515 1 - 0

12 17 CM Madiai Federico          1 ITA 2109   |  18 CM Faraoni Enrico           1 ITA 2088 0 - 1

13 21 CM Castrogiovanni Carlo     1 ITA 2018   |  42 1N Berutti Mario            1 ITA 1718 0 - 1

14 45 1N Catalano Luigi           1 ITA 1674   |  38 2N Giordani Roberto         1 ITA 1773 1 - 0

15 24 1N Colosimo Alessandro      0.5 ITA 1954   |  37 2N Restifo Katiuscia        0.5 ITA 1784 0 - 1

16 26 CM Tocchioni Maurizio       0.5 ITA 1924   |  35 1N Cappagli Adriano         0.5 ITA 1827 1 - 0

17 36 1N Salerni Guido            0.5 ITA 1794   |  27 1N Bernardini Luca          0.5 ITA 1913 0 - 1

18 40 2N Diamante Roberto         0.5 ITA 1754   |  29 1N De Meo Guido             0.5 ITA 1911 Â½ - Â½

19 30 CM Burgassi Daniele         0.5 ITA 1906   |  41 2N Gnetti Paolo             0.5 ITA 1738 1 - 0

20 44 2N Gori Marco 0.5 ITA 1695   |  33 CM Militello Michele        0.5 ITA 1845 Â½ - Â½

21 34 CM Sottani Paolo            0.5 ITA 1839   |  43 2N Ciuchi Francesco         0.5 ITA 1709 Â½ - Â½

22 32 1N Proietti Tosca           0 ITA 1856   |  31 1N Landi Andrea             0 ITA 1867 0 - 1

23 16 CM Zucconi Leandro          1 ITA 2111   |  0 - F

24 39 2N Migliozzi Giuseppe       0 ITA 1762   |  1 - F

FSI - OP SCACCHI A PIEVE (0906003A) - PIEVE A NIEVOLE - 23-10-2009 - 25-10-2009 - Pag. 9/24



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OP SCACCHI A PIEVE (0906003A)
PIEVE A NIEVOLE - 23-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Mrdja Milan                     3 CRO 2393   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2402 Â½ - Â½

2 5 FM Passerotti Pierluigi     3 ITA 2280   |  7 M Calavalle Giulio 2.5 ITA 2219 Â½ - Â½

3 1 GM Djuric Stefan                   2.5 SRB 2414   |  4 FM Tocchioni Doriano        2.5 ITA 2281 1 - 0

4 20 CM Neubauer Kai             2.5 ITA 2047   |  9 FM Mauro Alan               2 ITA 2192 0 - 1

5 6 CM Rosato Luciano           2 ITA 2275   |  13 M Ficco Corrado            2 ITA 2171 1 - 0

6 8 M De Filomeno Simone       2 ITA 2215   |  14 CM Frugoli Francesco        2 ITA 2159 Â½ - Â½

7 10 M Bartolini Tommaso        2 ITA 2185   |  15 CM Baccaro Franco           2 ITA 2147 0 - 1

8 18 CM Faraoni Enrico           2 ITA 2088   |  11 CM Buriani Andrea           2 ITA 2179 0 - 1

9 12 FM Cecconi Giovanni Alberto 2 ITA 2178   |  45 1N Catalano Luigi           2 ITA 1674 1 - 0

10 42 1N Berutti Mario            2 ITA 1718   |  19 CM Corso Roberto            1.5 ITA 2081 0 - 1

11 27 1N Bernardini Luca          1.5 ITA 1913   |  22 CM Garofalo Simone          1.5 ITA 1986 1 - 0

12 30 CM Burgassi Daniele         1.5 ITA 1906   |  26 CM Tocchioni Maurizio       1.5 ITA 1924 Â½ - Â½

13 37 2N Restifo Katiuscia        1.5 ITA 1784   |  21 CM Castrogiovanni Carlo     1 ITA 2018 0 - 1

14 43 2N Ciuchi Francesco         1 ITA 1709   |  23 1N Onesti Luca              1 ITA 1968 1 - 0

15 25 1N Biagini Leonardo         1 ITA 1945   |  34 CM Sottani Paolo            1 ITA 1839 Â½ - Â½

16 46 3N Mannori Gianpaolo 1 ITA 1515   |  28 CM Scali Fausto             1 ITA 1911 0 - 1

17 29 1N De Meo Guido             1 ITA 1911   |  39 2N Migliozzi Giuseppe       1 ITA 1762 1 - 0

18 31 1N Landi Andrea             1 ITA 1867   |  44 2N Gori Marco 1 ITA 1695 0 - 1

19 33 CM Militello Michele        1 ITA 1845   |  40 2N Diamante Roberto         1 ITA 1754 Â½ - Â½

20 41 2N Gnetti Paolo             0.5 ITA 1738   |  24 1N Colosimo Alessandro      0.5 ITA 1954 0 - 1

21 35 1N Cappagli Adriano         0.5 ITA 1827   |  36 1N Salerni Guido            0.5 ITA 1794 Â½ - Â½

22 16 CM Zucconi Leandro          1 ITA 2111   |  0 - F

23 17 CM Madiai Federico          1 ITA 2109   |  0 - F

24 38 2N Giordani Roberto         1 ITA 1773   |  0 - F

25 32 1N Proietti Tosca           0 ITA 1856   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OP SCACCHI A PIEVE (0906003A)
PIEVE A NIEVOLE - 23-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB 2402   |  1 GM Djuric Stefan                   3.5 SRB 2414 Â½ - Â½

2 7 M Calavalle Giulio 3 ITA 2219   |  3 IM Mrdja Milan                     3.5 CRO 2393 Â½ - Â½

3 11 CM Buriani Andrea           3 ITA 2179   |  5 FM Passerotti Pierluigi     3.5 ITA 2280 0 - 1

4 15 CM Baccaro Franco           3 ITA 2147   |  6 CM Rosato Luciano           3 ITA 2275 1 - 0

5 9 FM Mauro Alan               3 ITA 2192   |  12 FM Cecconi Giovanni Alberto 3 ITA 2178 Â½ - Â½

6 4 FM Tocchioni Doriano        2.5 ITA 2281   |  20 CM Neubauer Kai             2.5 ITA 2047 1 - 0

7 19 CM Corso Roberto            2.5 ITA 2081   |  8 M De Filomeno Simone       2.5 ITA 2215 0 - 1

8 14 CM Frugoli Francesco        2.5 ITA 2159   |  27 1N Bernardini Luca          2.5 ITA 1913 1 - 0

9 44 2N Gori Marco 2 ITA 1695   |  10 M Bartolini Tommaso        2 ITA 2185 Â½ - Â½

10 45 1N Catalano Luigi           2 ITA 1674   |  18 CM Faraoni Enrico           2 ITA 2088 0 - 1

11 21 CM Castrogiovanni Carlo     2 ITA 2018   |  29 1N De Meo Guido             2 ITA 1911 1 - 0

12 26 CM Tocchioni Maurizio       2 ITA 1924   |  42 1N Berutti Mario            2 ITA 1718 Â½ - Â½

13 28 CM Scali Fausto             2 ITA 1911   |  30 CM Burgassi Daniele         2 ITA 1906 1 - 0

14 22 CM Garofalo Simone          1.5 ITA 1986   |  43 2N Ciuchi Francesco         2 ITA 1709 1 - 0

15 34 CM Sottani Paolo            1.5 ITA 1839   |  24 1N Colosimo Alessandro      1.5 ITA 1954 Â½ - Â½

16 40 2N Diamante Roberto         1.5 ITA 1754   |  25 1N Biagini Leonardo         1.5 ITA 1945 0 - 1

17 33 CM Militello Michele        1.5 ITA 1845   |  37 2N Restifo Katiuscia        1.5 ITA 1784 1 - 0

18 23 1N Onesti Luca              1 ITA 1968   |  35 1N Cappagli Adriano         1 ITA 1827 1 - 0

19 36 1N Salerni Guido            1 ITA 1794   |  31 1N Landi Andrea             1 ITA 1867 0 - 1

20 39 2N Migliozzi Giuseppe       1 ITA 1762   |  41 2N Gnetti Paolo             0.5 ITA 1738 1 - 0

21 13 M Ficco Corrado            2 ITA 2171   |  0 - F

22 16 CM Zucconi Leandro          1 ITA 2111   |  0 - F

23 17 CM Madiai Federico          1 ITA 2109   |  0 - F

24 32 1N Proietti Tosca           1 ITA 1856   |  0 - F

25 38 2N Giordani Roberto         1 ITA 1773   |  0 - F

26 46 3N Mannori Gianpaolo 1 ITA 1515   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OP SCACCHI A PIEVE (0906003A)
PIEVE A NIEVOLE - 23-10-2009 - 25-10-2009

1 Djuric Stefan                   
GM SRB   Elo FIDE: 2414 Perf: 2447 Media: 2207.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Colosimo Alessandro      ITA 1954 460 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Buriani Andrea           ITA 2179 235 0.79 1 2 2

3 N 7 M Calavalle Giulio ITA 2219 195 0.75 Â½ 2 2

4 B 4 FM Tocchioni Doriano        ITA 2281 133 0.68 1 3 3

5 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 12 0.52 Â½ 3 3

3.66 3 3

2 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2402 Perf: 2483 Media: 2242.40 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Biagini Leonardo         ITA 1945 457 0.92 1 1 1

2 N 10 M Bartolini Tommaso        ITA 2185 217 0.78 1 2 2

3 B 6 CM Rosato Luciano           ITA 2275 127 0.67 1 3 3

4 N 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2393 9 0.51 Â½ 3 3

5 B 1 GM Djuric Stefan                   SRB 2414 -12 0.48 Â½ 3 3

3.36 3 3

3 Mrdja Milan                     
IM CRO   Elo FIDE: 2393 Perf: 2417 Media: 2176.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1924 469 0.92 1 1 1

2 B 15 CM Baccaro Franco           ITA 2147 246 0.81 1 2 2

3 N 9 FM Mauro Alan               ITA 2192 201 0.76 1 3 3

4 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 -9 0.49 Â½ 3 3

5 N 7 M Calavalle Giulio ITA 2219 174 0.73 Â½ 3 3

3.71 3 3

4 Tocchioni Doriano        
FM ITA   Elo FIDE: 2281 Perf: 2303 Media: 2153.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Bernardini Luca          ITA 1913 368 0.9 1 1 1

2 N 12 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2178 103 0.64 Â½ 1 1

3 B 8 M De Filomeno Simone       ITA 2215 66 0.59 1 2 2

4 N 1 GM Djuric Stefan                   SRB 2414 -133 0.32 0 2 2

5 B 20 CM Neubauer Kai             ITA 2047 234 0.79 1 3 3

3.24 3 3
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OP SCACCHI A PIEVE (0906003A)
PIEVE A NIEVOLE - 23-10-2009 - 25-10-2009

5 Passerotti Pierluigi     
FM ITA   Elo FIDE: 2280 Perf: 2399 Media: 2063.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 38 2N Giordani Roberto         ITA 1773 507 0.92 1 1 2

3 N 19 CM Corso Roberto            ITA 2081 199 0.76 1 2 3

4 B 7 M Calavalle Giulio ITA 2219 61 0.58 Â½ 2 3

5 N 11 CM Buriani Andrea           ITA 2179 101 0.64 1 3 4

2.9 3 4

6 Rosato Luciano           
CM ITA   Elo FIDE: 2275 Perf: 2220 Media: 2148.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 CM Scali Fausto             ITA 1911 364 0.9 1 1 1

2 B 17 CM Madiai Federico          ITA 2109 166 0.72 1 2 2

3 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 -127 0.33 0 2 2

4 B 13 M Ficco Corrado            ITA 2171 104 0.64 1 3 3

5 N 15 CM Baccaro Franco           ITA 2147 128 0.67 0 3 3

3.26 3 3

7 Calavalle Giulio
M ITA   Elo FIDE: 2219 Perf: 2189 Media: 2102.60 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N De Meo Guido             ITA 1911 308 0.86 1 1 1

2 N 46 3N Mannori Gianpaolo ITA 1515 1 1 2

3 B 1 GM Djuric Stefan                   SRB 2414 -195 0.25 Â½ 1 2

4 N 5 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2280 -61 0.42 Â½ 1 2

5 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2393 -174 0.27 Â½ 1 2

1.8 1 2

8 De Filomeno Simone       
M ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2238 Media: 2089.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 CM Burgassi Daniele         ITA 1906 309 0.86 1 1 1

2 B 21 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2018 197 0.75 1 2 2

3 N 4 FM Tocchioni Doriano        ITA 2281 -66 0.41 0 2 2

4 B 14 CM Frugoli Francesco        ITA 2159 56 0.58 Â½ 2 2

5 N 19 CM Corso Roberto            ITA 2081 134 0.68 1 3 3

3.28 3 3
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OP SCACCHI A PIEVE (0906003A)
PIEVE A NIEVOLE - 23-10-2009 - 25-10-2009

9 Mauro Alan               
FM ITA   Elo FIDE: 2192 Perf: 2240 Media: 2090.60 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Landi Andrea             ITA 1867 325 0.87 1 1 1

2 N 23 1N Onesti Luca              ITA 1968 224 0.78 1 2 2

3 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2393 -201 0.24 0 2 2

4 N 20 CM Neubauer Kai             ITA 2047 145 0.69 1 3 3

5 B 12 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2178 14 0.52 Â½ 3 3

3.1 3 3

10 Bartolini Tommaso        
M ITA   Elo FIDE: 2185 Perf: 1904 Media: 2002.20 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Proietti Tosca           ITA 1856 329 0.88 1 1 1

2 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 -217 0.22 0 1 1

3 N 28 CM Scali Fausto             ITA 1911 274 0.83 1 2 2

4 B 15 CM Baccaro Franco           ITA 2147 38 0.55 0 2 2

5 N 44 2N Gori Marco ITA 1695 Â½ 2 2

2.48 2 2

11 Buriani Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 2191 Media: 2119.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 CM Militello Michele        ITA 1845 334 0.88 1 1 1

2 N 1 GM Djuric Stefan                   SRB 2414 -235 0.21 0 1 1

3 B 23 1N Onesti Luca              ITA 1968 211 0.77 1 2 2

4 N 18 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 91 0.62 1 3 3

5 B 5 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2280 -101 0.36 0 3 3

2.84 3 3

12 Cecconi Giovanni Alberto 
FM ITA   Elo FIDE: 2178 Perf: 2053 Media: 2031.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 CM Sottani Paolo            ITA 1839 1 0 1

2 B 4 FM Tocchioni Doriano        ITA 2281 -103 0.36 Â½ 0 1

3 N 13 M Ficco Corrado            ITA 2171 7 0.51 Â½ 0 1

4 B 45 1N Catalano Luigi           ITA 1674 504 0.92 1 1 2

5 N 9 FM Mauro Alan               ITA 2192 -14 0.48 Â½ 1 2

2.27 1 2
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OP SCACCHI A PIEVE (0906003A)
PIEVE A NIEVOLE - 23-10-2009 - 25-10-2009

13 Ficco Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2005 Media: 2004.50 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 1N Cappagli Adriano         ITA 1827 344 0.88 Â½ 0 0

2 N 41 2N Gnetti Paolo             ITA 1738 433 0.92 1 1 1

3 B 12 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2178 -7 0.49 Â½ 1 1

4 N 6 CM Rosato Luciano           ITA 2275 -104 0.36 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.65 1 1

14 Frugoli Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 2159 Perf: 2303 Media: 1966.75 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 1N Salerni Guido            ITA 1794 365 0.9 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 25 1N Biagini Leonardo         ITA 1945 214 0.77 1 2 2

4 N 8 M De Filomeno Simone       ITA 2215 -56 0.42 Â½ 2 2

5 B 27 1N Bernardini Luca          ITA 1913 246 0.81 1 3 3

2.9 3 3

15 Baccaro Franco           
CM ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2208 Media: 2030.40 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Restifo Katiuscia        ITA 1784 363 0.9 1 1 1

2 N 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2393 -246 0.19 0 1 1

3 B 46 3N Mannori Gianpaolo ITA 1515 1 1 2

4 N 10 M Bartolini Tommaso        ITA 2185 -38 0.45 1 2 3

5 B 6 CM Rosato Luciano           ITA 2275 -128 0.33 1 3 4

1.87 3 4

16 Zucconi Leandro          
CM ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 1820 Media: 1820.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Giordani Roberto         ITA 1773 338 0.88 0 0 0

2 N 31 1N Landi Andrea             ITA 1867 244 0.8 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.68 1 1
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17 Madiai Federico          
CM ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 1917 Media: 2041.67 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1762 347 0.89 1 1 1

2 N 6 CM Rosato Luciano           ITA 2275 -166 0.28 0 1 1

3 B 18 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 21 0.53 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.7 1 1

18 Faraoni Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 1848 Media: 1886.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 2N Diamante Roberto         ITA 1754 Â½ 0 0

2 B 42 1N Berutti Mario            ITA 1718 370 0.9 Â½ 0 0

3 N 17 CM Madiai Federico          ITA 2109 -21 0.47 1 1 1

4 B 11 CM Buriani Andrea           ITA 2179 -91 0.38 0 1 1

5 N 45 1N Catalano Luigi           ITA 1674 414 0.92 1 2 2

2.67 2 2

19 Corso Roberto            
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 1956 Media: 1955.60 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 2N Gnetti Paolo             ITA 1738 343 0.88 Â½ 0 0

2 N 35 1N Cappagli Adriano         ITA 1827 254 0.81 1 1 1

3 B 5 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2280 -199 0.24 0 1 1

4 N 42 1N Berutti Mario            ITA 1718 363 0.9 1 2 2

5 B 8 M De Filomeno Simone       ITA 2215 -134 0.32 0 2 2

3.15 2 2

20 Neubauer Kai             
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1876 Media: 1974.40 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 1N Berutti Mario            ITA 1718 329 0.88 Â½ 0 0

2 B 44 2N Gori Marco ITA 1695 1 0 1

3 N 22 CM Garofalo Simone          ITA 1986 61 0.58 1 1 2

4 B 9 FM Mauro Alan               ITA 2192 -145 0.31 0 1 2

5 N 4 FM Tocchioni Doriano        ITA 2281 -234 0.21 0 1 2

1.98 1 2
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21 Castrogiovanni Carlo     
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 1940 Media: 1867.40 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 2N Ciuchi Francesco         ITA 1709 309 0.86 1 1 1

2 N 8 M De Filomeno Simone       ITA 2215 -197 0.25 0 1 1

3 B 42 1N Berutti Mario            ITA 1718 300 0.85 0 1 1

4 N 37 2N Restifo Katiuscia        ITA 1784 234 0.79 1 2 2

5 B 29 1N De Meo Guido             ITA 1911 107 0.65 1 3 3

3.4 3 3

22 Garofalo Simone          
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1614 Media: 1823.60 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 2N Gori Marco ITA 1695 Â½ 0 0

2 B 40 2N Diamante Roberto         ITA 1754 1 0 1

3 B 20 CM Neubauer Kai             ITA 2047 -61 0.42 0 0 1

4 N 27 1N Bernardini Luca          ITA 1913 73 0.6 0 0 1

5 B 43 2N Ciuchi Francesco         ITA 1709 277 0.83 1 1 2

1.85 1 2

23 Onesti Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1845 Media: 1916.20 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 1N Catalano Luigi           ITA 1674 294 0.85 1 1 1

2 B 9 FM Mauro Alan               ITA 2192 -224 0.22 0 1 1

3 N 11 CM Buriani Andrea           ITA 2179 -211 0.23 0 1 1

4 N 43 2N Ciuchi Francesco         ITA 1709 259 0.82 0 1 1

5 B 35 1N Cappagli Adriano         ITA 1827 141 0.69 1 2 2

2.81 2 2

24 Colosimo Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1725 Media: 1924.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Djuric Stefan                   SRB 2414 -460 0.08 0 0 0

2 N 33 CM Militello Michele        ITA 1845 109 0.65 Â½ 0 0

3 B 37 2N Restifo Katiuscia        ITA 1784 170 0.72 0 0 0

4 N 41 2N Gnetti Paolo             ITA 1738 216 0.78 1 1 1

5 N 34 CM Sottani Paolo            ITA 1839 Â½ 1 1

2.23 1 1
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25 Biagini Leonardo         
1N ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1764 Media: 2002.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 -457 0.08 0 0 0

2 B 32 1N Proietti Tosca           ITA 1856 89 0.62 1 1 1

3 N 14 CM Frugoli Francesco        ITA 2159 -214 0.23 0 1 1

4 B 34 CM Sottani Paolo            ITA 1839 Â½ 1 1

5 N 40 2N Diamante Roberto         ITA 1754 1 1 2

0.93 1 2

26 Tocchioni Maurizio       
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1926 Media: 1925.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2393 -469 0.08 0 0 0

2 N 37 2N Restifo Katiuscia        ITA 1784 140 0.69 Â½ 0 0

3 B 35 1N Cappagli Adriano         ITA 1827 97 0.63 1 1 1

4 N 30 CM Burgassi Daniele         ITA 1906 18 0.53 Â½ 1 1

5 B 42 1N Berutti Mario            ITA 1718 206 0.76 Â½ 1 1

2.69 1 1

27 Bernardini Luca          
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1884 Media: 2011.80 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Tocchioni Doriano        ITA 2281 -368 0.1 0 0 0

2 B 34 CM Sottani Paolo            ITA 1839 Â½ 0 0

3 N 36 1N Salerni Guido            ITA 1794 119 0.66 1 1 1

4 B 22 CM Garofalo Simone          ITA 1986 -73 0.4 1 2 2

5 N 14 CM Frugoli Francesco        ITA 2159 -246 0.19 0 2 2

1.35 2 2

28 Scali Fausto             
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1938 Media: 1928.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Rosato Luciano           ITA 2275 -364 0.1 0 0 0

2 N 39 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1762 149 0.7 1 1 1

3 B 10 M Bartolini Tommaso        ITA 2185 -274 0.17 0 1 1

4 N 46 3N Mannori Gianpaolo ITA 1515 1 1 2

5 B 30 CM Burgassi Daniele         ITA 1906 5 0.51 1 2 3

1.48 2 3
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29 De Meo Guido             
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1727 Media: 1909.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Calavalle Giulio ITA 2219 -308 0.14 0 0 0

2 B 36 1N Salerni Guido            ITA 1794 117 0.66 Â½ 0 0

3 N 40 2N Diamante Roberto         ITA 1754 Â½ 0 0

4 B 39 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1762 149 0.7 1 1 1

5 N 21 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2018 -107 0.35 0 1 1

1.85 1 1

30 Burgassi Daniele         
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1828 Media: 1899.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M De Filomeno Simone       ITA 2215 -309 0.14 0 0 0

2 N 43 2N Ciuchi Francesco         ITA 1709 197 0.75 Â½ 0 0

3 B 41 2N Gnetti Paolo             ITA 1738 168 0.72 1 1 1

4 B 26 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1924 -18 0.47 Â½ 1 1

5 N 28 CM Scali Fausto             ITA 1911 -5 0.49 0 1 1

2.57 1 1

31 Landi Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1759 Media: 1929.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 FM Mauro Alan               ITA 2192 -325 0.13 0 0 0

2 B 16 CM Zucconi Leandro          ITA 2111 -244 0.2 0 0 0

3 N 32 1N Proietti Tosca           ITA 1856 11 0.52 1 1 1

4 B 44 2N Gori Marco ITA 1695 0 1 1

5 N 36 1N Salerni Guido            ITA 1794 73 0.6 1 2 2

1.45 2 2

32 Proietti Tosca           
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1199 Media: 1999.00 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Bartolini Tommaso        ITA 2185 -329 0.12 0 0 0

2 N 25 1N Biagini Leonardo         ITA 1945 -89 0.38 0 0 0

3 B 31 1N Landi Andrea             ITA 1867 -11 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.98 0 1
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33 Militello Michele        
CM ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1664 Media: 1873.20 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Buriani Andrea           ITA 2179 -334 0.12 0 0 0

2 B 24 1N Colosimo Alessandro      ITA 1954 -109 0.35 Â½ 0 0

3 N 44 2N Gori Marco ITA 1695 Â½ 0 0

4 B 40 2N Diamante Roberto         ITA 1754 Â½ 0 0

5 B 37 2N Restifo Katiuscia        ITA 1784 61 0.58 1 1 1

1.05 1 1

34 Sottani Paolo            
CM ITA Elo Italia: 1839 Variaz: 3 Perf: 1700 Media: 1939.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2178 -339 0.12 0 0 0

2 N 27 1N Bernardini Luca          ITA 1913 -74 0.4 Â½ 0 0

3 B 43 2N Ciuchi Francesco         ITA 1709 130 0.68 Â½ 0 0

4 N 25 1N Biagini Leonardo         ITA 1945 -106 0.36 Â½ 0 0

5 B 24 1N Colosimo Alessandro      ITA 1954 -115 0.34 Â½ 0 0

1.9 0 0

35 Cappagli Adriano         
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1748 Media: 1987.60 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 M Ficco Corrado            ITA 2171 -344 0.12 Â½ 0 0

2 B 19 CM Corso Roberto            ITA 2081 -254 0.19 0 0 0

3 N 26 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1924 -97 0.37 0 0 0

4 B 36 1N Salerni Guido            ITA 1794 33 0.55 Â½ 0 0

5 N 23 1N Onesti Luca              ITA 1968 -141 0.31 0 0 0

1.54 0 0

36 Salerni Guido            
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1696 Media: 1935.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Frugoli Francesco        ITA 2159 -365 0.1 0 0 0

2 N 29 1N De Meo Guido             ITA 1911 -117 0.34 Â½ 0 0

3 B 27 1N Bernardini Luca          ITA 1913 -119 0.34 0 0 0

4 N 35 1N Cappagli Adriano         ITA 1827 -33 0.45 Â½ 0 0

5 B 31 1N Landi Andrea             ITA 1867 -73 0.4 0 0 0

1.63 0 0
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37 Restifo Katiuscia        
2N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1829 Media: 1977.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Baccaro Franco           ITA 2147 -363 0.1 0 0 0

2 B 26 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1924 -140 0.31 Â½ 0 0

3 N 24 1N Colosimo Alessandro      ITA 1954 -170 0.28 1 1 1

4 B 21 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2018 -234 0.21 0 1 1

5 N 33 CM Militello Michele        ITA 1845 -61 0.42 0 1 1

1.32 1 1

38 Giordani Roberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1897 Media: 2021.67 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Zucconi Leandro          ITA 2111 -338 0.12 1 1 1

2 N 5 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2280 -507 0.08 0 1 1

3 N 45 1N Catalano Luigi           ITA 1674 99 0.64 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.84 1 1

39 Migliozzi Giuseppe       
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1725 Media: 1917.25 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Madiai Federico          ITA 2109 -347 0.11 0 0 0

2 B 28 CM Scali Fausto             ITA 1911 -149 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 29 1N De Meo Guido             ITA 1911 -149 0.3 0 0 1

5 B 41 2N Gnetti Paolo             ITA 1738 24 0.53 1 1 2

1.24 1 2

40 Diamante Roberto         
2N ITA Elo Italia: 1754 Variaz: 9 Perf: 1659 Media: 1955.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 -334 0.12 Â½ 0 0

2 N 22 CM Garofalo Simone          ITA 1986 -232 0.21 0 0 0

3 B 29 1N De Meo Guido             ITA 1911 -157 0.29 Â½ 0 0

4 N 33 CM Militello Michele        ITA 1845 -91 0.38 Â½ 0 0

5 B 25 1N Biagini Leonardo         ITA 1945 -191 0.25 0 0 0

1.25 0 0

FSI - OP SCACCHI A PIEVE (0906003A) - PIEVE A NIEVOLE - 23-10-2009 - 25-10-2009 - Pag. 21/24



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OP SCACCHI A PIEVE (0906003A)
PIEVE A NIEVOLE - 23-10-2009 - 25-10-2009

41 Gnetti Paolo             
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1609 Media: 1974.80 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Corso Roberto            ITA 2081 -343 0.12 Â½ 0 0

2 B 13 M Ficco Corrado            ITA 2171 -433 0.08 0 0 0

3 N 30 CM Burgassi Daniele         ITA 1906 -168 0.28 0 0 0

4 B 24 1N Colosimo Alessandro      ITA 1954 -216 0.22 0 0 0

5 N 39 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1762 -24 0.47 0 0 0

1.17 0 0

42 Berutti Mario            
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 2032 Media: 2031.60 W-We: 1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Neubauer Kai             ITA 2047 -329 0.12 Â½ 0 0

2 N 18 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 -370 0.1 Â½ 0 0

3 N 21 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2018 -300 0.15 1 1 1

4 B 19 CM Corso Roberto            ITA 2081 -363 0.1 0 1 1

5 N 26 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1924 -206 0.24 Â½ 1 1

0.71 1 1

43 Ciuchi Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1744 Media: 1943.40 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2018 -309 0.14 0 0 0

2 B 30 CM Burgassi Daniele         ITA 1906 -197 0.25 Â½ 0 0

3 N 34 CM Sottani Paolo            ITA 1839 Â½ 0 0

4 B 23 1N Onesti Luca              ITA 1968 -259 0.18 1 1 1

5 N 22 CM Garofalo Simone          ITA 1986 -277 0.17 0 1 1

0.74 1 1

44 Gori Marco
2N ITA Elo Italia: 1695 Variaz: 48 Perf: 1793 Media: 1986.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Garofalo Simone          ITA 1986 -291 0.15 Â½ 0 0

2 N 20 CM Neubauer Kai             ITA 2047 -352 0.11 0 0 0

3 B 33 CM Militello Michele        ITA 1845 -150 0.3 Â½ 0 0

4 N 31 1N Landi Andrea             ITA 1867 -172 0.27 1 1 1

5 B 10 M Bartolini Tommaso        ITA 2185 -490 0.08 Â½ 1 1

0.91 1 1
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45 Catalano Luigi           
1N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1809 Media: 2001.75 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Onesti Luca              ITA 1968 -294 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 38 2N Giordani Roberto         ITA 1773 -99 0.36 1 1 2

4 N 12 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2178 -504 0.08 0 1 2

5 B 18 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 -414 0.08 0 1 2

0.67 1 2

46 Mannori Gianpaolo
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -6 Perf: 1293 Media: 2092.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 M Calavalle Giulio ITA 2219 -704 0.08 0 0 1

3 N 15 CM Baccaro Franco           ITA 2147 -632 0.08 0 0 1

4 B 28 CM Scali Fausto             ITA 1911 -396 0.08 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.24 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

34 CM Sottani Paolo            ITA 5 2.0 1939 1867 1839 1957 M 124046

40 2N Diamante Roberto         ITA 5 1.5 1955 1806 1754 1953 M 106017

44 2N Gori Marco ITA 5 2.5 1986 1986 1695 1981 M 135178

46 3N Mannori Gianpaolo ITA 3 0.0 2092 1292 1515 1961 M 120776
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